[image: г]
Администрация Васильевского сельского поселения
Бутурлиновского муниципального района
                                    Воронежской области
                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от «18»  августа   2014г.     № 22
с. Васильевка
	Об  утверждении отчета об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области за 1 полугодие 2014 года.

	В  соответствии с пунктом 5 ст. 264.2. Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 32 Положения о бюджетном процессе в Васильевском сельском поселении, утвержденного решением Совета народных депутатов Васильевского  сельского поселения  от 12.05.2010 года № 08 администрация Васильевского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л ЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области за 1 полугодие 2014 года.
2. Направить отчет об исполнении бюджета Васильевского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области за  первое полугодие 2014 года в Совет народных депутатов Васильевского сельского поселения и в орган муниципального финансового контроля – Контрольно-счетную комиссию Бутурлиновского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава  Васильевского сельского поселения                      Л.В. Фомина
Приложение к постановлению
 администрации Васильевского
сельского поселения
№ 22 от 18.08.2014 г.
	Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код дохода
по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные
назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5

	Доходы бюджета - всего
	010

	4916670,00
	3358002,38

	в том числе:

	010
	00010000000000000000
	1975000,00
	651932,38

	НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ
	010
	00010100000000000000
	239000,00
	75800,57

	010
	00010102000000000000
	239000,00
	75800,57

	010
	00010102010000000000
	239000,00
	75001,07

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися налоговыми резидентами РФ в виде дивидендов от долевого участия в деятельности организаций
	010
	00010102010010000000
	239000,00
	75001,07

	Налоговые доходы
	010
	00010102010010000110
	239000,00
	75001,07

	010
	00010102030000000000
	-
	799,50

	Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, не являющимися налоговыми резидентами Российской Федерации
	010
	00010102030010000000
	-
	799,50

	Налоговые доходы
	010
	00010102030010000110
	-
	799,50

	НАЛОГИ НА ТОВАРЫ (РАБОТЫ, УСЛУГИ), РЕАЛИЗУЕМЫЕ НА ТЕРРИТОРИИ РФ
	010
	00010300000000000000
	289000,00
	110976,10

	010
	00010302000000000000
	289000,00
	110976,10

	010
	00010302230000000000
	123300,00
	43827,71

	Акцизы на дизельное топливо, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ-2014
	010
	00010302230010000000
	123300,00
	43827,71

	Налоговые доходы
	010
	00010302230010000110
	123300,00
	43827,71

	010
	00010302240000000000
	2100,00
	877,08

	Акцизы на моторные масла для дизельныхи (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ-2014
	010
	00010302240010000000
	2100,00
	877,08

	Налоговые доходы
	010
	00010302240010000110
	2100,00
	877,08

	010
	00010302250000000000
	156300,00
	66269,35

	Акцизы на автомобильный  бензин, производимый на территории РФ, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ-2014
	010
	00010302250010000000
	156300,00
	66269,35

	Налоговые доходы
	010
	00010302250010000110
	156300,00
	66269,35

	010
	00010302260000000000
	7300,00
	1,96

	Акцизы на прямогонный бензин, производимый на территории РФ, зачисляемые в консолидированные бюджеты субъектов РФ-2014
	010
	00010302260010000000
	7300,00
	1,96

	Налоговые доходы
	010
	00010302260010000110
	7300,00
	1,96

	НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО
	010
	00010600000000000000
	1280000,00
	433894,80

	Налог на имущество физических лиц
	010
	00010601000000000000
	59000,00
	433,22

	010
	00010601030000000000
	59000,00
	433,22

	Налог на имущество физических лиц, взимаемый по ставкам, применяемым к объектам налогообложения, расположенному в границах поселения
	010
	00010601030100000000
	59000,00
	433,22

	Налоговые доходы
	010
	00010601030100000110
	59000,00
	433,22

	Земельный налог
	010
	00010606000000000000
	1221000,00
	433461,58

	010
	00010606013000000000
	1167000,00
	373294,52

	Земельный налог, взимаемый по ставкам, установленных подпунктом 1 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемым к объектам налогообложения, расположенному в границах поселения
	010
	00010606013100000000
	1167000,00
	373294,52

	Налоговые доходы
	010
	00010606013100000110
	1167000,00
	373294,52

	010
	00010606023000000000
	54000,00
	60167,06

	Земельный налог, взимаемый по ставкакм, установленной подпунктом 2 пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса РФ и применяемымк объектам налогообложения, расположенному в границах поселения
	010
	00010606023100000000
	54000,00
	60167,06

	Налоговые доходы
	010
	00010606023100000110
	54000,00
	60167,06

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ ПОШЛИНА
	010
	00010800000000000000
	1000,00
	600,00

	010
	00010804000000000000
	1000,00
	600,00

	010
	00010804020000000000
	1000,00
	600,00

	010
	00010804020010000000
	1000,00
	600,00

	Налоговые доходы
	010
	00010804020010000110
	1000,00
	600,00

	ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ
	010
	00011100000000000000
	141000,00
	29134,35

	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества (за исключением имущества АУ, а также имущества ГУП и МУП)
	010
	00011105000000000000
	141000,00
	29134,35

	010
	00011105013000000000
	132000,00
	25785,70

	Доходы, получаемые в виде арендной платы за земельные участки, госсобственность на которые не разграничена, расположенные в границах поселений, а также средства от продажи права на договор аренды
	010
	00011105013100000000
	132000,00
	25785,70

	Доходы от собственности
	010
	00011105013100000120
	132000,00
	25785,70

	010
	00011105035000000000
	9000,00
	3348,65

	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных автономных учреждений)
	010
	00011105035100000000
	9000,00
	3348,65

	Доходы от собственности
	010
	00011105035100000120
	9000,00
	3348,65

	ДОХОДЫ ОТ ОКАЗАНИЯ ПЛАТНЫХ УСЛУГ И КОМПЕНСАЦИИ ЗАТРАТ ГОСУДАРСТВА
	010
	00011300000000000000
	25000,00
	-

	Доходы от оказания услуг и компенсации затрат государства
	010
	00011301000000000000
	25000,00
	-

	010
	00011301995000000000
	25000,00
	-

	Прочие доходы от оказания платных услуг (работ) получателями средств бюджетов поселений
	010
	00011301995100000000
	25000,00
	-

	Доходы от оказания платных услуг
	010
	00011301995100000130
	25000,00
	-

	ДОХОДЫ ОТ ПРОДАЖИ МАТЕРИАЛЬНЫХ И НЕМАТЕРИАЛЬНЫХ АКТИВОВ
	010
	00011400000000000000
	-
	1526,56

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков автономных учреждений)
	010
	00011406000000000000
	-
	1526,56

	010
	00011406013000000000
	-
	1526,56

	Доходы от продажи земельных участков расположенных в границах поселений
	010
	00011406013100000000
	-
	1526,56

	Уменьшение стоимости непроизведенных активов
	010
	00011406013100000430
	-
	1526,56

	010
	00020000000000000000
	2941670,00
	2706070,00

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	010
	00020200000000000000
	2941670,00
	2706070,00

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	010
	00020201000000000000
	472000,00
	236400,00

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	00020201001000000000
	472000,00
	236400,00

	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	010
	00020201001100000000
	472000,00
	236400,00

	Поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	010
	00020201001100000151
	472000,00
	236400,00

	Субсидии бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований (межбюджетные субсидии)
	010
	00020202000000000000
	2381070,00
	2381070,00

	Субсидии бюджетам на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства государственной собственности субъектов РФ (объекты капитального строительства собственности муниципальных образований)
	010
	00020202077000000000
	2381070,00
	2381070,00

	Субсидии бюджетам поселений на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований
	010
	00020202077100000000
	2381070,00
	2381070,00

	Поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	010
	00020202077100000151
	2381070,00
	2381070,00

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	010
	00020203000000000000
	58600,00
	58600,00

	Субвенции бюджетам на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	00020203015000000000
	58600,00
	58600,00

	Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	010
	00020203015100000000
	58600,00
	58600,00

	Поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	010
	00020203015100000151
	58600,00
	58600,00

	Иные межбюджетные трансферты
	010
	00020204000000000000
	30000,00
	30000,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	010
	00020204012000000000
	30000,00
	30000,00

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня
	010
	00020204012100000000
	30000,00
	30000,00

	Поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	010
	00020204012100000151
	30000,00
	30000,00

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код расхода
по бюджетной классификации
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5

	Расходы бюджета - всего
	200

	7360170,00
	4901059,44

	в том числе:

	Общегосударственные вопросы
	200
	00001000000000000000
	1961000,00
	795810,84

	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	200
	00001020000000000000
	451000,00
	164702,47

	Заработная плата
	200
	00001020000000000211
	347000,00
	126218,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	00001020000000000213
	104000,00
	38484,47

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	200
	00001040000000000000
	1505000,00
	631108,37

	Заработная плата
	200
	00001040000000000211
	716000,00
	214014,00

	Прочие выплаты
	200
	00001040000000000212
	10000,00
	5700,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	00001040000000000213
	167000,00
	64645,32

	Услуги связи
	200
	00001040000000000221
	40000,00
	18428,49

	Транспортные услуги
	200
	00001040000000000222
	10000,00
	590,00

	Коммунальные услуги
	200
	00001040000000000223
	80000,00
	54015,14

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	00001040000000000225
	80000,00
	27239,16

	Прочие работы, услуги
	200
	00001040000000000226
	173000,00
	112522,26

	Прочие расходы
	200
	00001040000000000290
	51000,00
	30114,00

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	00001040000000000310
	1000,00
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	00001040000000000340
	177000,00
	103840,00

	Обслуживание государственного и муниципального долга
	200
	00001110000000000000
	5000,00
	-

	Прочие расходы
	200
	00001110000000000290
	5000,00
	-

	Национальная оборона
	200
	00002000000000000000
	58600,00
	21958,25

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	200
	00002030000000000000
	58600,00
	21958,25

	Заработная плата
	200
	00002030000000000211
	41000,00
	16865,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	00002030000000000213
	11700,00
	5093,25

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	00002030000000000340
	5900,00
	-

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	200
	00003000000000000000
	706000,00
	399579,07

	Обеспечение противопожарной безопасности
	200
	00003100000000000000
	706000,00
	399579,07

	Коммунальные услуги
	200
	00003100000000000223
	127000,00
	126579,07

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	00003100000000000225
	1000,00
	-

	Прочие работы, услуги
	200
	00003100000000000226
	1000,00
	-

	Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций
	200
	00003100000000000242
	546000,00
	273000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	00003100000000000340
	31000,00
	-

	Национальная экономика
	200
	00004000000000000000
	334000,00
	45000,00

	Дорожное хозяйство
	200
	00004090000000000000
	289000,00
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	00004090000000000225
	289000,00
	-

	Другие вопросы в области национальной экономики
	200
	00004120000000000000
	45000,00
	45000,00

	Прочие работы, услуги
	200
	00004120000000000226
	45000,00
	45000,00

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	200
	00005000000000000000
	3286070,00
	3142233,25

	Благоустройство
	200
	00005030000000000000
	805000,00
	753998,55

	Транспортные услуги
	200
	00005030000000000222
	14000,00
	13203,09

	Коммунальные услуги
	200
	00005030000000000223
	150000,00
	123518,64

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	00005030000000000225
	184000,00
	164215,40

	Прочие работы, услуги
	200
	00005030000000000226
	104000,00
	103693,62

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	00005030000000000310
	15000,00
	15000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	00005030000000000340
	338000,00
	334367,80

	Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	200
	00005050000000000000
	2481070,00
	2388234,70

	Прочие работы, услуги
	200
	00005050000000000226
	96065,16
	76294,04

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	00005050000000000310
	2385004,84
	2311940,66

	Культура, кинематография и средства массовой информации
	200
	00008000000000000000
	921000,00
	422847,53

	Культура
	200
	00008010000000000000
	921000,00
	422847,53

	Заработная плата
	200
	00008010000000000211
	460800,00
	163292,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	200
	00008010000000000213
	139200,00
	48054,21

	Коммунальные услуги
	200
	00008010000000000223
	125000,00
	115597,34

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	00008010000000000225
	120000,00
	76928,54

	Прочие работы, услуги
	200
	00008010000000000226
	35000,00
	17251,44

	Прочие расходы
	200
	00008010000000000290
	1000,00
	663,00

	Увеличение стоимости основных средств
	200
	00008010000000000310
	20000,00
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	200
	00008010000000000340
	20000,00
	1061,00

	Здравоохранение и спорт
	200
	00009000000000000000
	21500,00
	21476,00

	Санитрано--эпидемиологическое благополучие
	200
	00009070000000000000
	21500,00
	21476,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	00009070000000000225
	21500,00
	21476,00

	Социальная политика
	200
	00010000000000000000
	72000,00
	52154,50

	Пенсионное обеспечение
	200
	00010010000000000000
	39000,00
	20028,20

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	200
	00010010000000000263
	39000,00
	20028,20

	Социальное обеспечение населения
	200
	00010030000000000000
	33000,00
	32126,30

	Работы, услуги по содержанию имущества
	200
	00010030000000000225
	33000,00
	32126,30

	Результат исполнения бюджета (дефицит "-", профицит "+")
	450

	-1543057,06

	 Наименование показателя
	Код
стро-
ки
	Код источника финансирования
дефицита бюджета
по бюджетной классификации
	Утвержденные
бюджетные
назначения
	Исполнено

	1
	2
	3
	4
	5

	Источники внутреннего  финансирования дефицита бюджетов
	700
	00001000000000000000
	                                                                    2443500
	1543057,06

	Изменение остатков средств на счетах  по учету средств бюджета
	700
	00001050000000000000
	2443500
	        1543057,06

	Источники финансирования дефицита бюджетов
	700
	00001050000010000000
	2443500
	        1543057,06

	Поступление на счета бюджетов
	700
	00001050000010000510
	-4916670
	-3358002,38

	Выбытие со счетов бюджетов
	700
	00001050000010000610
	7360170
	4901059,44

image1.jpeg